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Annotatsiуa: Maqolada chorvachilik tarmoqlarining tarkibi va rivojlanishini tahlil qilish, chorvachilik mahsulotiga bo‘lgan 
talabni aniqlash, iqtisodiy samaradorlik darajasini ifodalovchi ko‘rsatkichlar, chorvachilik tarmoqlari iqtisodiyoti va uni rivoj-
lantirish masalalari yoritilgan.
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Abstraсt: The article describes an analysis of the structure and development of livestock industries, determination of 
demand for livestock products, indicators reflecting the level of economic efficiency, the economy of livestock industries 
and its development.
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Аннотация: В статье описан анализ структуры и развития отраслей животноводства, определение спроса на про-
дукцию животноводства, показатели, отражающие уровень экономической эффективности, экономики отраслей 
животноводства и ее развития.
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K I R I S H
Mamlakat iqtisodiyotining rivojlanishi, xalq turmush darajasining muttasil o‘sib borishi chorvachilikni yanada 

tezroq yuksaitirish vazifasini birinchi o‘ringa qo‘ymoqda. Iqtisodiyotning barqaror rivojlanishida qishloq xo‘jaligi, 
xususan, chorvachilik muhim ahamiyat kasb etadi. Mamlakatimizda aholining chorvachilik mahsulotlariga 
bo‘lgan ehtiyojini qondirish, bozorlarda go‘sht, sut, tuxum, baliq va boshqa mahsulotlar serobligini ta’minlashga 
ustuvor vazifalardan biri sifatida yondashilmoqda. 

Chorvachilik – mamlakat qishloq xo‘jaligining muhim tarkibiy qismidir. Chorvachilik tarmoqlarining maqsadga 
muvofiq, samaraii joylashtirilishi respublikada mehnat taqsimotining ijobiy hal etilishiga bevosita ta’sir etadi. 
Hududlarning tabiiy, iqtisodiy sharoitlarini hamda bozor talablarini e’tiborga olgan holda chorvachilik ning qora-
molchilik, qo‘ychilik, baliqchilik, asalarichilik, ondatrachilik tarmoqlarining joylashtirilishi va rivojlantirilishi zarur. 
Chunki bu tarmoqlarda oziq-ovqat va qayta ishlash sanoati korxonalari uchun go‘sht, sut, jun, teri, asal va 
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boshqa mahsulotlar yetishtiriladi. Chorvachilikning rivojlanishi natijada sanoat tarmoqlarining rivojlanishi ham 
ta’minlanadi, chorvachilik tarmoqlarida inson salomatligi uchun zarur, oqsil moddalarga boy bo‘lgan turli xildagi 
mahsulotlar ham yetishtiriladi. 

Respublika hukumati mamlakatning barcha sohalarida chorvachilikni rivojlantirishga qaratilgan yirik das-
turlar ishlab chiqib, ularni amaliyotga tatbiq etish bo‘yicha qator chora-tadbirlarni amalga oshirmoqda. Bundan 
tashqari, chorvachilikda dehqonchilik va chorvachilikning ayrim sohalari rivojlanishini ta’minlaydigan mahsu-
lotlar ham yetishtirilmoqda.Sut esa aholi tom onidan isle’mol qilinishidan tashqari yangi tug‘ilgan uy hayvon-
lariga ham beriladi. Hozirgi davrda rivojlangan mamlakatlarda chorva chiqindisi go‘ngdan biogaz – bioenergiya 
olish yo‘lga qo‘yilgan bo‘lib, go‘ng arzon energiya manbayi hisoblanadi.

Chorva hayvonlari barcha turdagi ozuqa resurslarini insonlar iste’moli uchun qariyb tayyor va sanoat uchun 
natural xomashyo mahsulotlarni ishlab chiqaradi. Natijada asosan o‘simlik va boshqa ozuqa resurslari nobud 
bo‘lmasligiga bevosita sharoit yaratadi, xalq xo‘jaligi tarmoqlari, shu jumladan, qishloq xo‘jaligining sotsial iqti-
sodiy samaradorligini oshiradi. Chorvachilikdan aholi iste’moli uchun sut, go‘sht, yog‘, tuxum va boshqa mah-
sulotlar olinadi. Ilmiy asoslangan me’yor bo‘yicha jon boshiga iste’mol qilinadigan barcha mahsulotlar oqsilning  
60 %, ularning kaloriyaga aylantirilgani esa 30 % ni tashkil etishi zarur. Oziq-ovqat va yengil sanoat tarmoqla-
rining xomashyo bazasining anchagina qismi ham chorvachilik mahsulotlari hisobiga tashkil topadi. Ular qayta 
ishlashdan jun va ipakli gazlamalar, charm, turli xil oziq-ovqat mahsulotlari tayyorlanadi. Aholi tomonidan iste’mol 
qilinadi. Chorvachilikning qo‘shimcha mahsulotlari (go‘ng va boshqalar) o‘simlikchilik tarmoqlarida organik o‘g‘it 
shaklida va boshqa mahsulotlar uchun ishlatiladi, yerning unumdorligini binobarin ekinlar hosildorligini oshiradi. 
Demak, o‘simlikchilik va chorvachilik tarmog‘ining o‘ziga xos xususiyatlarini hisobga olib, ularni qo‘shib olib 
borish barcha sosial iqtisodiy samaradorlik ko‘rsatkichlarini ma’lum darajada barqarorlashtiradi. Chorva mahsu-
lotlarini qayta ishlashda hosil bo‘ladigan qo‘shimcha va qoldiqlar ham ozuqa sifatida ishlatiladi. Ko‘rsatish lozimki, 
chorva mahsulotlari oqsili o‘simlik mahsulotlari oqsiliga nisbatan juda qimmat turadi. Chunki 1 kg sut oqsiliga 
3-5 kg ozuqa birligi, mos ravishda tuxum oqsiliga 4-6, mol go‘shti oqsiliga esa 15-20 kg ozuqa birligi sarflanadi. 
Chorva oqsillarining qimmatligi va uni ishlab chiqarish hajmining kamligi tufayli jahon xalqlarining taxminan  
50 %i ilmiy asoslangan me’yorga nisbatan kam chorva oqsili iste’mol qiladilar. Iqtisodiyoti rivojlangan mamlakat-
larda yashovchi taxminan 20 % jahon aholisi 1 kunda 100 gr. Dan ko‘proq, iqtisodiyoti kuchsiz mamlakatlarning 
xalqlari esa 10–25 gr. chorva oqsili iste’mol qiladilar. Chorva mahsulotlari iste’mol qilish darajasi faqatgina 
aholining turmush darajasi bilan emas, balki urf-odatlari bilan ham bog‘liq. Masalan, Hindiston aholisining 
ko‘pchiligi go‘sht mahsulotlarini iste’mol qilmaydi. O‘zbekistonda yashovchi aholi turmush darajasining o‘sishi 
bilan chorvachilik mahsulotlariga bo‘lgan talab oshadi, ularni ko‘paytirish imkoniyatlaridan to‘laroq foydalanish tar-
moqning sotsial iqtisodiy samaradorligini yanada oshirishga sharoit yaratadi. Ayrim chorvachilik tarmoqla rining 
samaradorlik ko‘rsatkichlari o‘ziga xos xususiyatlarga ega, ularni hisoblash tahlil etish va baholashda ham 
tafovutlar mavjud. Binobarin, har bir tarmoqning samaradorligi ishlab chiqarish hamda iqtisodiy ko‘rsatkichlarni 
alohida-alohida o‘rganish zaruriyatini keltirib chiqaradi. 

Chorva hayvonlari iqtisodiyoti quyidagi guruhlari va turlari bo‘yicha o‘rganiladi: 

1. Qoramolchilik – go‘sht va sut yo‘nalishi bo‘yicha; 

2. Qo‘ychilik – go‘sht, jun, teri yo‘nalishi bo‘yicha; 

3. Echkichilik –  jun va tivit, sut yo‘nalishi bo‘yicha; 

4. Cho‘chqachilik – bekon, yarim yog‘, yog‘lik go‘sht yo‘nalishi bo‘yicha; 

5. Parrandachilik – tuxum va go‘sht broyler yo‘nalishi bo‘yicha; 

6. Yilqichilik – go‘sht va sut, ish hayvonlari hamda sport yo‘nalishi bo‘yicha; 

7. Tuyachilik – go‘sht, jun va sut yo‘nalishi bo‘yicha; 

8. Pillachilik bo‘yicha; 

9. Asalarichilik bo‘yicha; 

10. Quyonchilik bo‘yicha; 

11. Hovuz baliqchiligi bo‘yicha; 

12. Mo‘ynachilik bo‘yicha va boshqalar. 

Har bir chorva hayvonining jami bosh soni va tarkibi, mahsuldorligi, zotlari, oziqlantirilishi, saqlanishi, mah-
sulotlari tannarxi, sotish baholari, rentabelligi va boshqa ko‘rsatkichlari o‘rganiladi, tahlil etiladi va baholanadi. 
Bundan tashqari, ayrim hayvonlarni shartli molga (aniqrog‘i sigirga) aylantirilib, ayrim ishlab chiqarish ko‘rsat-
kichlari ham o‘rganiladi va h.k.
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M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R N I N G  T A H L I L I
Chorvachilikning mamlakat iqtisodiyotidagi ahamiyati va uning rivojlanishi, qishloq xo‘jaligida chorvachi- 

likning tutgan o‘rni,qishloq xo‘jaligi iqtisodiyoti haqida bir qancha olimlar o‘z qarashlari bilan mahalliy va xorijiy 
jurnallarda fikrlarini bayon etishgan. Bulardan akademiklar, Jalilov X.M., Usmanov S.N., Kim V.V., Xusanov 
R.X., G‘ulomov S.S., Lapkin K.I., i.f.d., professorlar Qayumov F.Q., Abdug‘aniev A.A.., Xasanjanov Q.S., 
Jo‘raev A., Xusanov M., Shokirov A., Yusupov E., Xushmatov N., Hamdamov Q.S., Zokirov O., dotsentlar Max-
madiev U., Gavrilyuk L., Ogureeva G.A., Ziyavutdinov SH., Ismailova F., Xolbotirova U., Galiev B., Kim V.M.,  
Tursunxo‘jaev T.L., To‘raxo‘jaev T.I., Raximov B.R., Raximov S.B., Abdullaev B.M., Mirzajonov M.Q., Murtozaev O.,  
Mamatvaliev T., Aripov M., Aripov I.M., O‘roqov N.I., Xudoyberdiev O‘., kabi ko‘plab agrar iqtisodchilar katta 
hissa qo‘shdilar.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Ushbu maqolani yozish jarayonida ma’lumotlarni to‘plash,ularni guruhlash,analiz va sintez usullaridan foy-

dalanilgan.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Respublikada uzoq yillardan beri ayrim chorva mahsulotlarini, shu jumladan, mol va parranda go‘shtlarini, 

jun, pilla ishlab chiqarish va sotishdan ko‘pchilik korxonalar zarar ko‘rmoqdalar. Boshqa mahsulotlarning renta-
bellik darajasi ham bozor iqtisodiyoti qonunlari talablariga to‘laroq javob bermaydi. Barcha turdagi chorvachilik 
mahsulotlarining iqtisodiy samaradorligini oshirish uchun quyidagi omil va imkoniyatlaridan to‘laroq foydalanish 
zarur: 

■ chorva hayvonlari mahsuldorligini oshirish. Bu o‘ta dolzarb vazifani bajarish uchun ularni turli xil ozu-
qalarga bo‘lgan talablarini ilmiy asoslangan ratsionlar bo‘yicha muntazam qondirish. Natijada zotdor 
hayvonlarning mahsuldorlik potensiali hamda sarflangan ozuqalar samaradorligini oshirish imkoniyat-
laridan to‘laroq foydalanish, ko‘proq, sifatliroq hamda arzonroq mahsulotlar ishlab chiqarish va sotish 
imkoniyati yaratiladi; 

■ chorva hayvonlarning zotdorlik belgilarini saqlash va yanada mustahkamlash maqsadida seleksiya, 
naslchilik ishlarini yuqori darajada tashkil etish, jumladan, sun’iy urchitish, geterozis ustunliklaridan 
to‘laroq foydalanish; 

■ qishloq xo‘jalik korxonalari, fermer, dehqon xo‘jaliklarini yuqori mahsuldor zotli chorva mollari bilan 
muntazam ta’minlash maqsadida yuqori mas’uliyatli naslchilik zavod va naslchilik xo‘jaliklarini barpo 
qilish ularni imtiyozli sharoitlardan foydalanishga imkon yaratish. 

■ chorvadorlarning mehnat unumdorligi va mehnat haqini barqaror oshirish uchun texnologik jarayonlarni 
kompleks mexanizasiyalash va avtomatlashtirish usullaridan foydalanish; dastavval, ozuqalarni taqsim-
lash, sigirlarni sog‘ish, qo‘y va echkilar junini qirqish, sug‘orish, binolarni chorva qoldiqlaridan tozalash, 
ulardan foydalanish bilan bog‘liq va boshqa ishlarni progressiv vositalar yordamida bajarish; 

■ hayvonlarni saqlashning progressiv usullaridan, shu jumladan, bog‘lamasdan saqlash, maxsus 
qo‘ralardan foydalanish; 

■ asosiy vositalardan ayniqsa, chorva binolari va inshootlari quvvatidan oqilona foydalanish; 

■ progressiv zooveterinariya xizmatlaridan foydalanish va h.k.

Qoramolchilikni rivojlantirish to‘yimli ozuqalarga nisbatan anchagina arzon o‘simlik ozuqa (ko‘k o‘t, dag‘al, 
shirali va boshqalar) resurslaridan foydalanib sut va go‘sht mahsulotlarini ishlab chiqarishga imkoniyat yaratadi. 
Bu tarmoqning samaradorligi, dastavval sigirlarning boshqa ona hayvonlarga nisbatan bir necha barobar ko‘p 
sut berishi bilan ta’minlanadi. O‘zbekistonda hozir rivojlantirilayotgan qora, ola, qizil chul, shvis, kabi asosan 
zotdor sigirlardan bir yilda 3500-5000 kg sut va og'irligi 30 kg bir bosh buzoq olish potensial imkoniyati mavjud. 
Laktasiya davrida har bir sigirdan sog‘ib olingan yalpi sutning 5-6 foizi buzog‘iga sarflansa, qolgan qismi 18–15 
kishini ilmiy asoslangan me’yorda sut va qayta ishlangan sut mahsulot (yog‘, pishloq, qaymoq, qatiq va boshqa)
lari bilan ta’min etishga imkoniyat yaratadi. Olingan buzoqlarni intensiv ozuqlantirilsa, uning tirik vazni bir yilda 
180–200 kg ga yetadi va 5-6 kishini ilmiy asoslangan me’yorda mol go‘shti va undan qayta ishlangan mah-
sulot (kolbasa va boshqa)lar bilan ta’minlashga imkoniyat yaratadi. Oxirgi yillarda O‘zbekistonning sut balansi 
aktivida sigir suti 90% dan ortiq, go‘sht balansida esa -70% dan ortiqrog‘i mol go‘shtidir. Bu mahsulotlarni 
barcha yoshdagi odamlar iste’mol qiladi, ularni jismoniy baquvvat qiladi va umrini uzaytiradi. Tajribalar shuni 
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ko‘rsatadiki, 1kg sut oqsiliga qoramol go‘shti oqsiliga nisbatan 5-6 marta kam kam ozuqa birligi sarflanadi. 
Qoramol podasida sigirlar hissasining ko‘payishi tarmoqning samaradorligini bevosita oshiradi. Qoramol teri-
sidan sifatli charm tayyorlanadi, oyoq va boshqa kiyimlar ishlab chiqariladi. Qoramollar qoldig‘i go‘ngdan foy-
dalanish tuproq ning unumdorligini, binobarin, o‘simliklar hosildorligini oshiradi. Demak, qoramolchilikni intensiv 
rivojlantirish mavjud mehnat, yer, suv va boshqa resurslardan samarali foydalanishga imkoniyatlar yaratadi. 
Ulardan to‘laroq va samaraliroq foydalanish asosiy vazifadir. O‘zbekistonda uzoq yillar mahsuldorligi past, issiq 
iqlim sharoitiga moslashgan, kasalliklarga chidamli qoramolchilik rivojlantirilgan. Tarmoqning iqtisodiy sama-
radorligini oshirish maqsadida xorijiy mamlakatlardan zotdor va metis qoramollar sotib olingan. Respublika 
olimlari va mutaxassislari ham ularni iqlim sharoitiga moslashtirish ishlarini amalga oshirdilar.

Chorvachilik bilan shug‘ullanuvchi fermer xo‘jaliklarining zamonaviy talablarga javob beradigan mod-
diy-texnika bazasini bosqichma-bosqich rivojlantirishga alohida e’tibor berilmoqda. Chorva mollari bosh sonini 
ko‘paytirish va ularning mahsuldorlik darajasini oshirishga e’tibor berish kerak. Chorvachilik bino-inshootlarini 
fan-texnika yutuqlarini e’tiborga olgan holda moslashtirishga, tegishli vositalar bilan ta’minlanishiga, chorva 
hayvonlari yaxshi parvarishlanib, sifatli mahsulot yetishtirishda yangi texnikalar, ilg‘or texnologiyalar joriy 
etilishiga erishish lozim. Shundagina tarmoqda ishlab chiqarish jarayonlari mexanizatsiyalashtirilib, mehnat 
unumdorligining oshishi ta’minlanadi. Naslchilik ishlarini rivojlantirib, sermahsul chorva zotlarini yaratib, ular 
ishlab chiqarishga tezroq tatbiq etilishini ta’minlash, bunda zotli, sermahsul chorva hayvonlarini sotib olish 
ham kutilgan natijaga erishish imkoniyatini kengaytiradi. Hozirgi vaqtda hukumatimiz tomonidan naslchilikni 
rivojlantirishga va fermer xo‘jaliklarining yuqori mahsuldorlik darajasiga ega naslli chorva mollarini chetdan 
(Gollandiya) keltirishlariga ko‘mak berilmoqda. Chorvachilikning ozuqa bazasini mustahkamlash uchun yem-
xashak yetishtiriladigan maydonlami kengaytirib, ekinlarni almashlab ekishni rivojlantirish lozim. Bunda yem-
xashak ekinlari ekiladigan maydonlaming suv ta’minotiga, meliorativ holatini yaxshilashga hamda mahalliy va 
mineral o‘g‘itlardan talab darajasida foydalanishga alohida ahamiyat berish zarur. Bu masalani hal etish uchun 
qayta ishlash sanoati korxonalarida ishlab chiqariladigan to‘yimli ozuqa moddalari talab darajasida olinishini, 
chorva hayvonlariga ozuqani ilmiy asoslangan ratsion asosida vaqtida berilishini ham tashkil etish zarur. Bu 
masalaning dolzarbligini e’tiborga olib, respublika hukumati xo‘jaliklarga iqtisodiy jihatdan ko‘maklashish yo‘lla-
rini, mexanizmlarini ishlab chiqqan. Jumladan, oziq-ovqat mahsulotlari yetishtirishni rivojlantirish uchun imti-
yozli kreditlar ajratish, shu maqsadda chetdan moddiy-texnika resurslami keltirishda bojxona to‘lovlaridan ozod 
etish va boshqa chora-tadbirlar belgilangan. Bu jarayonda chet el investitsiyalari jalb etilishiga alohida e’tibor 
berish zarur. Chunki hozirgi davrda bu boradagi mavjud imkoniyatlardan to‘liq foydalanish borasida ayrim 
kamchiliklar mavjud. Ta’kidlangan barcha masalalarning ijobiy hal etilishi tarmoqda faoliyat ko‘rsatayotgan ish-
chi-xizmatchilarning bilimiga, tajribasiga va moddiy rag‘batlantirilishiga bevosita bog‘loiq. Shunday ekan, bu 
masalalarni hal etish mexanizmlarini, yo‘llarini yanada rivojlantirish zarur. Ishchi-xizmatchilarning ish haqlarini 
vaqtida berish hamda ularni yetishtirgan mahsulotlari miqdori va sifatini e’tiborga olgan holda rag‘batlantirish-
ning samarali usulini tashkil etish maqsadga muvofiqdir. Yuqorida ko‘rsatilgan masalalarning hal etilishi nati-
jasida chorvachilik tarmoqlari rivojlanib, samaradorligi yuksalishi ta’minlanadi. Chorvachilikni rivojlantirishda 
quyidagi yo‘nalishlarda chora-tadbirlarni amalga oshirish lozim: 

1) Ozuqa bilan ta’minlashni yaxshilash. Buning uchun quyidagilarga e’tibor berish kerak: 

● ozuqabop ekinlarni mutanosib holda joylashtirishni va almashlab ekish tizimini joriy etish; 

● xo‘jaliklarni ozuqabop ekinlar o‘rim-yig‘im texnikalari bilan ta’minlash masalasini hal etish, chorvachilik 
fermer xo‘jaliklarida ozuqa ekin maydonlarining chorva mollari bosh soniga mutanosib joylashtirish 
lozim;

● yem-xashak ekinlarining hosildorligini oshirish;

● hududlarda chorvachilik bilan shug‘ullanuvchi dehqon va fermer xo‘jaliklarini omuxta yem bilan ta’min-
lashda qulayliklar yaratish. 

2) Naslchilikni rivojlantirish. Buning uchun quyidagilarga e’tibor berish kerak:

● chorva hayvonlari zotlarining nasl va mahsuldorlik xususiyatlarini takomillashtirish; 

● chorva hayvonlari naslchiligi bo‘yicha ilmiy tadqiqotlarga e’tiborni kuchaytirish; 

● chorva mollari zotlarining genofondini saqlash; 

● chorva hayvonlari zotlarining irsiy imkoniyatlarini kengaytirish maqsadida sun’iy qochirishni keng 
qo‘llash;

● qorako'l terilarining jahon bozori talablariga javob beradigan raqobatbardosh yangi tiplarini yaratish. 
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3) Zooveterinariya ishlarini samarali tashkil etish. Buning uchun quyidagilarga e’tibor berish kerak: 

● har bir qishloq fuqarolar yig'ini qoshida zooveterinariya shoxobchalarini tashkil etish;

● chorvachilik va parrandachilik mahsulotlari xavfsizligini ta’minlash; 

● yuqumli kasalliklarning respublika hududiga kirib kelishini oldini olish; 

● chorva mollarini profilaktik emlash ishlarini to‘la qamrovda amalga oshirish; 

● aholi va fermer xo‘jaliklariga zooveterinariya shoxobchalari orqali servis xizmatlari ko‘rsatish darajasi va 
sifatini oshirish. 

4) Chorvachilik mahsulotlarini qayta ishlashni rivojlantirish. Buning uchun quyidagilarga e’tibor berish 
kerak:

● qo‘shimcha ish o‘rinlari yaratish hamda bu mahsulotlarga bo‘lgan talabni qondirish maqsadida go‘sht, 
sut, jun va teri mahsulotlarini qayta ishlaydigan mini sexlar tashkil etish; 

● qorako'lchilikka ixtisoslashgan hududlarda qorako‘l teri va jun mahsulotlaridan tayyor mahsulot ishlab 
chiqaruvchi kichik korxonalar tashkil etish;

● mazkur sohaga xorijiy investitsiyalami jalb etish va zamonaviy minitexnologiya bilan jihozlangan 
qo‘shma korxonalar tashkil etish va hokazolar.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Chorvachilik mamlakatimiz qishloq xo‘jaligining asosiy tarmog‘idir. Ushbu tarmoq aholining oziq-ovqat 

mahsulotlariga va sanoatning xomashyoga bo‘lgan talabini qondirishda muhim ahamiyatga ega. Bundan tash-
qari chorvachilik tarmog‘i dehqonchilik tarmog‘ining rivojlanishiga ham ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. Mamlakatimizda 
chorvachilik tarmoqlarini rivojlantirish, ularning samaradorligini yuksaltirish uchun huquqiy, tashkiliy, texnologik 
hamda iqtisodiy shart-sharoitlar yaratilgan bo‘lib, tarmoqda iqtisodiy islohotlar izchil amalga oshirilmoqda. Chor-
vachilik tarmoqlarining rivojlanish holati va samaradorlik darajasini aniqlashda tegishli ko‘rsatkichlar tizimidan 
foydalanish maqsadga muvofiqdir. Chorvachilik tarmoqlarining hozirgi rivojlanish darajasi mavjud imkoniyatlar 
darajasidan ancha past. Bu masalani hal etish maqsadida tarmoqda huquqiy, tashkiliy va iqtisodiy tadbirlar 
tizimini maqsadga muvofiq ravishda amalga oshirish zarur. Chorvachilik mahsulotlarini yetishtirayotgan fermer 
xo‘jaliklarida ushbu mahsulotlami qayta ishlovchi minitexnologiyalami joriy etishga e’tiborni kuchaytirish lozim.
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